



Kelebiai Hírmondó

Kelebia Község Tájékoztató Lapja

XXI. évfolyam 6. szám

2024. június

100 Ft



MEGHÍVÓ



A kelebiai gyöngyfűző és makramé
szakkör tagjai szeretettel meghívják Önt
és kedves családját

JÚNIUS
2024

18

17:00
KEDD

a Nemzeti Művelődési Intézet által életre hívott



ASzakkör.
TUDÁSUNKKAL KÉZENFOGVA

kiállításának megnyitójára.

Helyszín: **Teleház, Kelebia** (József A. u. 89.)



Minden résztvevő a helyszínen
tombolát kap,
melyek kihúzásával
kézműves ajándékot nyerhet.

Kelebiai Családi Majális



2024. május 04-én került megrendezésre, a Pereputty Sport és Kulturális Egyesület szervezésében az I. Kelebiai Családi Majális.

A Magyar-Szerb Agrárkereskedelmi Központ mellett reggel 7:00 órakor már nagy sürgés-forgás volt. Folyamatosan érkeztek az árusok, (édesség, kürtöskalács, Edo horgolmányai) akik saját készítésű termékeiket mutatták be a kilátogatóknak.

Programokban sem volt hiány. A rendezvényt Kopcsek Tamás vezetésével a Mélykúti Vadvirág Táncegyüttes nyitotta meg. Ezután 24 csapat nevezésével kezdetét vette a főzőverseny, ahol a csapatok saját elképzelésük szerint bármit főzhettek.

Amíg a Kézilabdacsarnokban 8:30-tól kispályás labdarúgó mérkőzések zajlottak, addig a Piac tér mellett Mészáros Norbert és Miklós-Balogh Máté Stihl bemutatóját láthatták a nézelődők.

A rendezvény színvonalát erősítve bemutatkoztak a tompai Bárka Integrált Szociális Intézmény lakói, akik önálló produkcióikkal kápráztatták el a közönséget. Láthattunk tőlük szőnyeg-

szővést, peddignád bemutatót, makramé készítést. Általuk készített termékekből kedvére vásárolhatott minden érdeklődő.

Fellépett egyesületünk mazsorett táncsoportja. A gyerekek részéről fergeteges produkciót láthattunk.

Lehetőség volt a Levente SE Sporttörténeti Bemutatótermét is meglátogatni, ahol tárlatvezetéssel megismerkedhettünk az egyesület évtizedekre visszanyúló múltjával.

A rendezvényen gondoltunk a gyermekekre is. Nekik külön programokkal kedveskedtünk, mint ingyenes légvár, csillám tetoválás, homokfestés, és Gödény Anikó kifejezetten nekik szánt produkciója, mely hatalmas sikert aratott.

A délelőtti zárásaként sztárvendégünk, Baby Gabi kápráztatta el a közönséget, végül a főzőverseny eredményhirdetésével zárult a rendezvény.

Köszönetünket szeretnénk kifejezni mindenkinek, aki hozzájárult a rendezvényünk lebonyolításához, köszönjük a résztvevőknek és a kilátogatóknak!

Bízunk abban, hogy folytathatjuk e hagyományörző programunkat!



Köszönet az iskolának! Köszönet a tankerületnek!

2024. május 24-e nagy nap volt a Farkas László Általános Iskolánk életében. Átadásra kerültek azok a fejlesztések, amelyek segítségével komfortosabb és korszerűbb lett az intézmény.

A képviselő-testület és magam nevében is köszönöm a meghívást, és megtiszteltetésnek tartom azt, hogy az igazgató úr felkért egy ünnepi beszéd megtartására. Ebből a beszédből adok közre két fontosabb bekezdést: „Mindenekelőtt köszönöm a tankerület

munkatársainak a fejlesztéssel kapcsolatos munkát. A kormányának a finanszírozást. Köszönöm a pedagógusoknak, hogy törekednek arra, hogy befogadják és használják az új lehetőségeket, és hálás vagyok a szülőknek, hogy felismerik azt, hogy a Kelebiai Farkas László Általános Iskola képes ma is, és képes lesz a jövőben is haladni a korrallal, minőségi oktatást produkálni, és erős alappal elengedni a diákokat a szakma világába, vagy középiskolába.”

Később így folytatom: „Nekünk vezetőknél törekednünk kell arra, hogy családokból, iskolaközpontú pedagógusokból, és faluközösséget szervező irányítókban álljon össze Kelebiánk társadalmi szövete. Az apró sejtek nélkül nincs szövetség. A szövetség nélkül nincs látás, nincs hallás, és nincs célra irányuló mozgás. Az a mi dolgunk, hogy mindez legyen: a gyermekmosolytól kezdve az okostanteremig. Mert ha majd Isten kegyelméből mozdul a szövetség, az

élettelen és profán élővé és szentté válik, akkor látjuk majd igazán munkánk gyümölcsét: a hálás szívvel visszatérő és szívesen emlékező volt kelebiai diákokat.”

**Maczkó József
polgármester**

Az ünnepség során még beszédet mondott Bánya Gábor képviselő úr, Kondorossy András igazgató úr, és Vágó Ferencné tankerületigazgató. Vágó Ferencné beszédét – az ő hozzájárulásával – teljes terjedelemben közreadjuk.

Tisztelt Képviselő Úr! Polgármester Úr! Igazgató Úr! Kedves Pedagógusok! Szülők! Gyerekek!

Magyarországon és a világban ma már más folyamat zajlik, mint az elmúlt 20 évben. A digitális világé a vezető szerep. Az interaktív és multimédiás tartalmak jobban lekötik a diákok figyelmét.

Ezért a digitális tudás megszerzését már az iskolában el kell kezdeni. Az Iskola, a Tankerülettel összefogva 7 millió forintot költött arra, hogy az itt tanuló gyerekek az elsők között legyenek, akik elkezdhetik magukba szívni a digitális tudást, akik élvezhetik az okostanterem adta lehetőségeket.

Fontos, hogy minden gyereknek, aki kikerül az iskolapadból, legyen meg az a digitális tudása, és legyenek meg azok a képességei, készségei, amellyel a későbbi munkahelyén érvényesül.

Az iskola megtette az első lépést ebbe a digitális korbba. A digitális oktatás felgyorsítja a tananyag elsajátítását, elmélyítését. Az okostanteremben található eszközök és alkalmazások révén az órák érdekesebbek és lebilincselőbbek. Az azonnali visszajelzések a feladatok során segítik a tanulási folyamatot. A digitális technológiák használata fejleszti az informatikai és problémamegoldó készségeket.

A mai napon átadásra kerülő okostanterem szervesen illeszkedik abba a felújítási, korszerűsítési folyamatba, melyhez a Tankerület az iskola valamennyi munkatársával együtt az elmúlt években belekezdett, s mellyel az egész iskolaközösség számára új lehetőségeket teremtett. Bizonyára egyetértenelek velem abban, hogy nem mindegy, hogy milyen körülmények között élnek, tanulnak, dolgoznak az iskola diákjai, pedagógusai.



A felújított iskolaépület, tornaterem, belső udvar, mind-mind hozzájárul a nevelő-oktató munka minőségi javításához, a közösségi rendezvények színvonalas megvalósításához. A Tankerületi Központ saját forrásból 70 millió forintot költött beszerzési, felújítási, karbantartási munkákra az elmúlt időszakban:

1. A tornatermi öltözők, a vizes blokkok, valamint a tornatermi folyosó és a hozzá tartozó szertár felújítása, - 2,4 millió Ft értékben valósult meg.

2. Megújult a nevelői szoba, igazgatói – és gazdasági iroda. Erre 1,5 millió Ft-ot költöttünk.

3. A korábban beázott mellékhelyiségek teljes körű javítása, szigeteléssel, új csapadékvíz elvezetéssel, 1,5 millió Ft önköltséggel valósult meg.

4. Három tanterem és a tornaterem festése 2,2 millió Ft –ba került.

5. A tornaterem tetőfelújítására 11,3 millió Ft-ot költöttünk.

6. Öt osztályteremben kicseréltük a padlót, 2,8 millió Ft értékben.

7. A belső udvar térkövezése 6,4 millió Ft volt.

8. Megvalósult a gyermekmosdók teljes körű felújítása, melynek összege 6 millió Ft

9. Zöld növények telepítésére az iskola környezetében 600 ezer Ft-t biztosítottunk.

10. 2023-ban befejeződött az iskola folyosójának felújítása, majd a festés, hidegburkolat lerakása, a kőművesmunkák, élvédőzés, mindez 13,1 millió Ft – ért.

11. Tanulói, tanári bútorok vásárlására került sor 2,2 millió Ft-ból, - mind ez a teljesség igénye nélkül.

2020 szeptemberében a Magyar Falu Program keretében közel 10 millió Ft-ból újítottuk fel a tornateremben a meglévő, elhasznált PVC padlót, és egy új sportpadló lerakása, újra vonalazása is megtörtént.

2022 februárjában újabb sikeres pályázatnak köszönhetően közel 20 millió Ft-ot fordítottunk a tető felújítására, új, ácsolt tetőszerkezetet alakítottak ki.

Az iskola elektromos rendszerének megújítására több mint 43 millió forintot költöttünk.

Az elmúlt időszakban közel 200 millió forintot fordítottunk az iskola korszerűsítésére.

Amiért ma itt vagyunk, az egy újabb nagyszabású fejlesztés, egy okostanterem átadása. Ebben a tanteremben található interaktív tábla, digitális jegyzetelő eszközök, laptopok, valamint olyan szoftverek és alkalmazások, amelyek lehetővé teszik a tananyag élményszerű elsajátítását. Ezzel biztosítva az itt tanulók számára, hogy már az általános iskolában megszerezzék azokat a kompetenciákat, amelyekre a jövőben szükségük lesz. Az Önök iskolája az elsők között van a térségben, ahol ez megvalósult.

Tisztelettel megköszönöm az önkormányzatnak, polgármester úrnak, hogy továbbra is magukénak tudják az iskolát, hiszen ide továbbra is a kelebiai gyerekek, pedagógusok járnak.

Ugyanakkor hálás vagyok a tanároknak, akik már most is lelkesen készülnek a digitális óráikra. Ahogy Albert Einstein mondta:

„Az oktatás nem az iskolai tanulás, hanem az egész életen át tartó tanulás előkészítése.”

Köszönöm a szülők támogatását és türelmét is, hiszen tudjuk, hogy az újításokhoz alkalmazkodni időbe telik. Nem utolsósorban köszönet illeti a diákokat, akik kíváncsiak és nyitottan állnak az új lehetőségek elé. Bízom benne, hogy az okostanterem segíteni fog abban, hogy még izgalmasabb órákon vehessenek részt.

Remélem, hogy ez a fejlesztés is hozzájárul majd iskolánk hírnevének öregbítéséhez és diákjaink sikeréhez!

Iskolai hírek

A korábbiakhoz hasonlóan a májusi hónap is eseményekkel teli volt a Kelebiai Farkas László Általános Iskola diákjai számára. A hónap elején az iskola hetedik osztályos diákjai részt vehettek egy erdélyi kiránduláson a Határtalanul program keretein belül. A majdnem egyhetes utazáson ellátogattak Erdély több városába, ahonnan rengeteg élménnyel tértek haza.

A program folytatásaként iskolánk 7. és 8. osztályos tanulói egy rendhagyó irodalomórán vettek részt. A vajdasági Kosztolányi Dezső Tehetségondozó Gimnáziumból érkező előadók először az 1848/49-es forradalom és szabadságharc előzményeit és körülményeit ismertették, majd röviden bemutatták diákjainknak a kor kiemelkedő alakjait. Ezt követően Petőfi Sándor életének eseményeiből kaphattak a gyerekek ízelítőt néhány kiváló vers elenészével, amit egy interaktív játékos-csoportos versenyfeladat zárt.

Mivel a gyerekek életében a sport is kiemelkedő helyen áll, május 16-án tanulóink részt vettek a DIV atlétika



A hónap végén a hangsúly az iskola megújulására és fejlődésére került. A jó idő beköszöntével a gyerekek egyre többet tartózkodnak az iskola udvarán, ezért az ott található padok teljeskörű felújítást kaptak Kiri Zsolt jóvoltából. Köszönjük, hogy ezáltal is színesebbé tette diákjaink szüneteit!



versenyen, amely Kunfehértón került megrendezésre. A megmérettetésen 8 iskola tanulói mérték össze tudásukat. A kelebiai diákok végül 3 arany, 8 ezüst, és 7 bronzérem tulajdonosaként tértek haza.



Ezalatt felső osztályos diákjaink az internet világnapja és a távközlés világnapja alkalmából projektnapot tartottak, ahol megismerkedtek az elmúlt évek technikai fejlesztéseivel, majd az általuk készített plakátokon megörökítették a frissen elsajátított ismereteiket.



Május 24-én izgalmas napra ébredtek a kelebiai diákok, hiszen iskolájuk új büszkesége, az „Okostanterem” színvonalas átadó-ünnepségén vehettek részt. Az eseményen beszédet mondott Bányai Gábor kormánybiztos, Vágó Ferencné, a Kiskőrösi Tankerületi Központ igazgatónője, Kondorossy András, az iskolánk igazgatója, illetve Maczkó József, községünk polgármestere is. A Juhász Réka által konferált ünnepélyen felléptek negyedik osztályos diákjaink a „Kelebia” című, saját szerzeményű dallal, melyet Szabó Róbert pedagógussal együtt adtak elő. Papp Kornél, Buócz Lisa Emily, Bíró Anikó és Kruska Ármin szavalással, Kőszegi Mea és Portényi Polett pedig zongorajátékukkal járultak hozzá a műsor fényéhez. Penovác Jáz-



min és Bédics Ádám a tanulók által írt fogalmazásokból olvastak fel részleteket, melyben elmondták, hogy miért szeretnek a Kelebiai Farkas László Általános Iskolába járni és mit várnak az épp átadásra kerülő Okostanteremtől. A műsort az is-



kola harmadikos tanulói zárták táncukkal, melyre Nagyné Bényi Mária táncoktató készítette őket fel. Végezetül egy szalag átvágásával jelképesen átadásra került a lézervágóval, 3D nyomtatóval, interaktív táblával és különböző – az oktatást megkönnyítő és színesítő – eszközzel felszerelt Okostanterem, melyet azóta a diákok boldogan, hatalmas lelkesedéssel vettek birtokba.

Május 31-én gyereknap alkalmából sportnapon vehettek részt a gyerekek a község sportpályáján, ahol a gyereknap „14 próbán” kipróbálhatták, hogy ho-



gyan tudnak csapatként együtt dolgozni, valamint az arcfestés, kézműves és játékos foglalkozások mellett focikupát és bolhapiacot is tartottak. A résztvevők ebédjéről az osztályok szülői közösségei gondoskodtak: a piactéren került sor a közös főzőcskére.



Köszönjük mindenkinek, aki valamilyen formában hozzájárult ahhoz, hogy a gyerekeknek minél színesebb és izgalmasabb programokat biztosíthassunk.

Keresztes-Pillsi Rita és Bögre Károly

Határon innen és túl, de együtt – HATÁRTALANUL! pályázat 2024. április 30 - 2024. május 05.

A Határtalanul Program keretében 26 kelebiai és kunbajai diák hat emlékeztető napot töltött Erdélyben.

Nagy várakozással tekintettünk az erdélyi kirándulásra, hiszen az előző évi program résztvevőitől sok érdeket hallottunk e táj szépségeiről. Izgatottan vártuk az indulás pillanatát, bár kissé fáradtak voltunk a hajnali ébredés miatt. 2024. április 30-án 3 órakor in-

luban található szálláshelyeinkre mentünk, ahol vendéglátóink nagy szeretettel és finom, meleg vacsorával vártak.

A második napon Románia egyik legnagyobb városába, Brassóba utaztunk, ahol egy idegenvezetővel a belváros utcáin sétálva eljutottunk a hegyi felvonóhoz, ami felvitt minket a 960 méter magas Cenk-hegy tetejé-

helyen, itt a helyi templomot és kolostort néztük meg. A nap befejezéseként megálltunk Madéfalván, ahol koszorút helyeztünk el a lemészárolt több száz székely emberre emlékezve a Madéfalvi veszedelem emlékműnél.

A harmadik napunkat Korondon kezdtük. Idegenvezetőnkkel elsétáltunk egy helyi taplász mesterhez, Fábián Zoltánhoz és feleségéhez, akik megismertettek minket a taplász mesterséggel és a taplógombából készíthető tárgyakkal. Ellátogattunk egy fazekasműhelybe, ahol kipróbálhattuk a korongozást, és tányérokot festhettünk. Itt Korondon megcsodálhattuk még a székely kaput is, idegenvezetőnk elmondta, hogyan készül, és a rajta található motívumok mit jelképeznek. Utunk ezután Farkaslakára vezetett, ahol a Tria-

leteinek kicsinyített másait tekintettük meg. Majd megkoszorúztuk Orbán Balázs, Székelyföld néprajzgyűjtőjének síremlékét, ahová 12 székely kapun át vezetett az útunk. Folytattuk kirándulásunkat Székelyudvarhelyre, ahol megnéztük a Vasszékely-szobrot, felkerestük a szoborparkot, sétáltunk a hangulatos kisvárosban és fagyiztunk.

Szálláshelyre utazásunk közben még megálltunk Zetelakán, itt a víztározót tekintettük meg.

A negyedik napot a helyi Elekes Vencel Általános Iskolában indítottuk, ahol az igazgató úr és a helyi diákok fogadtak minket. A hagyományos barátságos futballmérkőzésen a székely gyerekek voltak az ügyesebbek.

A nap további részét Csicsaj-dűlőn töltöttük, ahol kürtöskaláccsal és me-



dult az autóbussz Kunbajáról Kelebiára, ahol a kelebiai diákokkal már kiegészülve folytattuk utunkat Erdély felé.

A hosszú utazás után első állomásunk Nagyszalontán volt, ahol megkoszorúztuk Arany János szobrát, illetve az Erdélyben található egyetlen Kossuth Lajos-szobrot. Ezután a Király-hágó következett, ahol megcsodálhattuk a magas hegyeket és a közöttük elhelyezkedő medencéket. Programunk következő helyszíne Kolozsvár volt. Itt Mátyás király szobrát és szülőházát tekintettük meg, és helyeztük el a koszorúnkat. A Szent Mihály-templomban megcsodáltuk az oltárképeket. Az első nap látványosságait a Tordai-hasadékkal zártuk. Kihívást jelentett számunkra a függőhídon történő átkelés. Ezután a Gyergyóújfá-

re, ahonnan az egész várost és a környéket megcsodálhattuk. Ezután körbe sétáltuk Erdély legnagyobb gótikus templomát, a Fekete templomot.

Következő programunk helyszíne a Csomád-hegység ikerkráterének megtekintése volt. Az egyik kráterben a Mohos-tőzegláp alakult ki, melyet helyi kíséreléssel jártunk be, aki közben végigvezetett minket a lápra épített fapallón, ízes székely tájszólással mesélt nekünk az itt megtalálható rendkívüli növényritkaságokról, állatfajokról. Ezután a másik kráter alján képződött Szent Anna-tóhoz sétáltunk el az erdőn át, és megismerkedtünk a tó keletkezésével kapcsolatos mondával is. Utunkat folytatva megálltunk még Csíksomlyón, a híres búcsújáró-



non-emlékműnél koszorút helyeztünk el, majd megemlékeztünk Tamási Áron íróról, aki műveiben az erdélyi emberek életét, a székelyek ügyességét és felfurcsa észjárását ábrázolta.

Szejkefűrdőn sétáltunk a Mini Erdély Parkban a makettek között, itt Erdély legfontosabb történelmi épü-

leg gyógynövényes teával vártak minket. A polgármester úr érdekes előadása után a vadászháztól továbbmentünk egy nagy túrára, felmáztunk a hegy csúcsára, ahonnan nagyon szép volt a kilátás. A vadászházba visszatérve szalonnát sütöttünk, szarvas- és medveszalámit, sajtot kóstoltunk. A délutánt ebben a csodás környezet-



ben játékkal, sportolással, beszélgetéssel töltöttük.

A nap utolsó programjaként még megálltunk Gyergyóújfalu határában, és megnéztük Románia legnagyobb andezitbányáját.

Az ötödik napon Parajd volt az első úti célunk. Az itt található sóbánya is felejthetetlen emlék marad számunkra a látvány és az egészséges levegő miatt. Meglepődve tapasztaltuk, hogy a bányában a gyógykezelések mellett játszóház, sőtörténeti kiállítás is található.

Következő állomásunk Szováta volt. Idegenvezető mesélt nekünk a város történetéről, megcsodáltuk a régi villá-

rántunk, és közben csodálkozva néztük ezt a természeti ritkaságot. Itt a lengőhídon való átsétálással a bátorságunkat is bizonyíthattuk. Ezt követően a Gyilkos-tóhoz mentünk.

2024. május 5-én reggel, az utolsó napon megköszöntük szállásadóinknak a szíves vendéglátást, a törődést, a finom ételeket, a velünk kialakított barátságos és közvetlen kapcsolatot.

A búcsúzás után Fehéregyházán megtekintettük a Petőfi Sándor Múzeumot, ahol megemlékeztünk fényképek és korabeli iratok alapján a költő életútjáról is. Megkoszorúztuk a Petőfi-szobrot és a tömegsír.



kat, és körbesétáltuk a felbecsülhetetlen értékű Medve-tavat.

Ezen a napon a Súcó-barlangba is ellátogattunk, ahol zseblámpákkal mentünk, és sok érdekes cseppkővet láttunk, sőt denevéreket is megpillanthattunk.

A nap egyik kiemelkedő helyszíne a Békás-szoros volt, ahol 200-300 méter magas meredek sziklafalak között tú-

Következő állomásunk Vajdahunyad vára volt. A Hunyadi János által építtetett várban sok fegyvert, korhű katonai ruhát, berendezést, használati tárgyakat és érdekességet láthattunk.

Kirándulásunk utolsó helyszíne Arad volt. Itt koszorút helyeztünk el a 13 aradi vértanú emlékművénél és a Szabadság-szobornál, rövid sétát tettünk a város központjában, megtekintettük a

Városházát is, majd a jóízű hamburgerezés után elindultunk haza.

Este 9 órakor érkeztünk Kelebiára, ahol búcsút vettünk a kunbajai diáktársaktól, megígérve, hogy továbbra is tartjuk a kapcsolatot, folytatjuk a barátságokat.

A Határtalanul Program keretében várakozásunknak megfelelően nagyon sok szép helyre jutottunk el, személyesen is megtapasztalhattuk, megnézhettük az iskolai tanórákon tanultakat. Sok érdekességet is megismertünk, amely egy életre szóló emlék lesz számunkra. Hihetetlen volt, hogy májusban még

havat is láthattunk a hegytetőkön. Kirándulásunk megkoronázásaként a hazaindulásunk reggelén két medvecstot is láttunk a buszból. Hisszük, hogy azért voltak ott, hogy elköszönjenek tőlünk.

Többen is megfogalmaztuk, amennyiben lehetőségünk lesz rá, máskor is szeretnénk ellátogatni Erdélybe.

Szeretnénk megköszönni mindazoknak a szervezőknek, idegenvezetőknek, szállásadóknak, kísérő pedagógusainknak a munkáját, akik lehetővé tették számunkra ezt a felejthetetlen utazást.

gyereket
a magasba!

KELEBIA

KELEBIA

SZEPTEMBER 21.

JÁRMŰVES FELVONULÁS

Körzeti orvosaink:

Fogorvosi rendelő: Dr. Józsa József 06-77/737-757

Dr. Rigler László: 06-77/454-125,
06-30/955-06-67

Dr. Szabó Péter: 06-77/454-247,
06-30/22-83-355

Orvosi ügyelet:

1830

Gyógyszertár: 06-77/454-223

Pályázati felhívás

Pályázati felhívás kelebiai székhelyű civil szervezetek részére 2024. évi programjainak és működési költségeinek támogatására.

A pályázat célja: A civil szervezetek 2024. évben megvalósuló programjainak és működési költségeinek támogatása.

A pályázók köre: Azon civil szervezetek, amelyeket a törvényszék jogerősen nyilvántartásba vett, és létesítő okiratuknak megfelelő tevékenységüket ténylegesen folytatják, székhelyük Kelebián van.

A rendelkezésre álló forrás: 1.000.000,- Ft

A megvalósítási időszak: a támogatás 2024. március 1. és 2024. december 31. között keletkezett és kiengyelített számlák elszámolásához használható fel.

A támogatás elszámolásának határideje: 2025. január 31.

A pályázat benyújtásának módja: A pályázati adatlap kitöltésével. Az adatlap a www.kelebia.hu weboldaltól szerkeszthető formában elérhető. A pályázati adatlap nélkül beküldött és hiánypótlást követően is formailag hibás pályázatokat az önkormányzat értékelés nélkül elutasítja.

A pályázati adatlapot és az összefüggő nyilatkozatot 1 eredeti példányban postai úton ajánlottan, vagy személyesen a Kelebiai Polgármesteri Hivatalba (6423 Kelebia Ady E.u. 114.) kell eljuttatni, vagy megküldhető a kelebia.onkormanyzat@kelebia.hu címre.

A pályázat benyújtásának határideje: személyesen vagy elektronikus úton: 2024. június 30.

Postai feladás esetén a postai feladás napja (bélyegzőnap) legkésőbb 2024. június 30.

A határidőn túl beérkezett pályázatok értékelés nélkül elutasításra kerülnek.

A pályázatok elbírálása: a benyújtott pályázatokról a képviselő-testület dönt. A pályázatok eredményéről a pályázók értesítést kapnak.

A nyertes pályázókkal az önkormányzat szerződést köt, amelyre csak akkor kerülhet sor, amennyiben a korábbi támogatásával a szervezet az önkormányzat felé elszámolt, valamint az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény alapján a 2023. évi beszámolója letétbe helyezését teljesítette.

Maczkó József polgármester

Ballagási ajándék az önkormányzattól

A Kelebiai Farkas László Általános Iskola végzős diákjai és a pedagógusok átadták meghívójukat. Nagyon jól esett a gesztus. Ebből a tényből kiindulva szeretném tájékoztatni az olvasókat, hogy az önkormányzat 2,7

millió forint keretösszegeből megcsináltatja az iskola nagykapuját és térköves bejárat alakít ki. A kivitelezővel abban egyeztem meg, hogy a ballagásra elkészül a munka. Külön köszöntöm a végzős diákokat. Sok sikert

kívánok nekik az életben. Kiemelten köszönöm Bögre Károly osztályfőnöknek, Fodor Betty és Kondorossy András intézményvezetőknek, illetve Keresztes-Pilisi Rita, Kardosné Rókus Zsuzsannának azt a pedagógusi mun-

kát, amely nélkül a most ballagó 16 diák nem tudna továbblépni az élet porondján.

Isten kísérje útjukat!

Maczkó József polgármester

Napköziotthonos konyha menüajánlata 2024. június



	HÉTFŐ	KEDD	SZERDA	CSÜTÖRTÖK	PÉNTEK
2024. június 03-tól június 09-ig 23. HÉT	Grízgaluska leves A: Lecsós pulykahús Szarvacskás tészta B: Natúr csirkemell Meggyártás	Paradicsomleves A: Sült tarja Burgonyafőzelék B: Rakott burgonya	Tárkonyos sertésragu leves A: Kelt szilvás lepény B: Sült hurka-kolbász Tepsis burgonya	Almaleves A: Temesvári tokány pirított tarhonyával B: Csirkemájrizottó	Zöldbableves A: Pacalpörkölt sós burgonya B: Grillezett csirkemell csíkok Cézár saláta
2024. június 10-től június 16-ig 24. HÉT	Olasz zöldségleves A: Bolognai spagetti B: Túrós csusza	Tojásleves A: Karalábos húsgombóc B: Tejfölös-kolbászos csirkemell párolt rizs	Bakonyi betyárleves A: Fánk Eperdzsem B: Pincepörkölt	Nyírségi gombóclevés A: Sült csirkecomb Kelkáposzta főzelék B: Fasírtgolyó	Gombakrémleves A: Zúzapörkölt sós burgonya B: Cseveg görög saláta
2024. június 17-től június 23-ig 25. HÉT	Marhagulyás A: Pizza B: Sajtos tészta	Hideg gyümölcsleves A: Sertésrizottó B: Marhapörkölt Galuska	Jócai bableves A: Túrós batyu B: Töltött csirkecomb Petr. burgonya	Lebbencsleves A: Rakott karfiol B: Fokhagymás tarja Zöldborsófőzelék	Zellerkrémleves A: Rántott dínó Burgonyapüré B: Szezámós halfilé Olaszos penne tészta
2024. június 24-től június 30-ig 26. HÉT	Májgombóc leves Póréhagymás-sonkás galuska	Meggyleves Rántott csirkemellfilé Petr. Burgonya	Bugaci húsgombóclevés Rizsfelfújt	Zöldségkrémleves Gyros Sült burgonya	Csontleves Rozmaringos sertés oldalas Sárgaborsó főzelék

**Rendelni előző nap 12 óráig a 06-77/454-271-es telefonszámon lehet.
A felnőtt menü ára: 1488 Ft/adag.**

A Szent Erzsébet Otthonház hírei



Több éves kapcsolatunknak köszönhetően ellátogattunk a Gézengúz Óvoda középső-nagycsoportosaihoz Gyermeknap alkalmából. Ők voltak nálunk Anyák

napján köszönteni időseinket. A gyerekek nagyon örültek a verseknek, meséknek, és a csoporthoz passzoló ajándéknak. Mi pedig köszönettel fogadtuk az



ő ajándékukat, mely a nagyszülők iránti érzésről, tiszteletéről szól.

Megszépítettük otthonunk külső körletét lakóink és klubosaink segítségével.

Külön köszönet a virágok felajánlásáért a kelebiai Fábíán Virágkertésznek.

Turi Mária
Intézményvezető



Tisztelt Nyugdíjasok!

Szokás szerint felelevenítem az elmúlt hónap eseményeit és röviden vázolom a következő két hónap várható történéseit.

Május elsején a Nyugdíjas házban megtartottuk a hagyományos családi majális.

A kedvezőtlen, kellemetlen időjárási viszonyok miatt bekényszerültünk a házba, de a jelenlévő 45 fő ennek ellenére kitűnően érezte magát.

4-én, szombaton többen is részt vettünk a Pereputty Egyesület által szervezett majálison is.

24-én, nagy élményben lehetett része annak, aki részt vett az iskolában az okos tanterem átadási ünnepségen.

25-én került megtartásra a kacsa és spárga ételek fesztiválja a Gasztró nap, ahol szintén szép számban képviseltette magát Egyesületünk.

Sajnálatos dolog, hogy szintén ezen a napon volt a Bajsai falunap is, ahol több mint egy évtizede mindig részt

vettünk, de hát ez így most elmaradt.

Június 4-én, Trianoni Emléknapi közösségi rendezvény kerül megtartásra.

21-én, pénteken 17.00 órától tervezünk egy júniális elnevezésű rendezvényt a Nyugdíjas ház udvarán, melynek keretében lehet majd sültögetni. (szalonna, virsli, kolbász és bármi más)

Ez teljesen piknik alapon fog működni, tehát költségtérítést nem tervezünk!

Ha jöttök, akkor lesztek is, ha hoztok, akkor esztek is! Ez most egy kísérlet lesz, és ha beválik, akkor lehet majd máskor is csinálni.

Július 2-4 között jön a nagy buszos kirándulás: Nagykanizsa, Horvátország.

Hely van még a buszon, tehát korlátozott számban szeretettel várok jelentkezőket!

Szép nyarat, jó kikapcsolódást kívánok mindenkinek!

Üdvözlettel:
Horváth Zoltán elnök



A NEMZETI EGYÜTTMŰKÖDÉSI ALAP Mobilitás és alkalmazkodás kollégiuma, a

„Helyi és területi hatókörű civil szervezetek egyszerűsített támogatása 2024” című pályázati kiírására benyújtott;

„Szolgálati gépjármű és drón kötelező felelősségbiztosítása.
Üzemanyag vásárlás. Formaruha csere-pótlás” című pályázatot,
300 000Ft. összegű,
vissza nem térítendő támogatásban részesítette.

Pályázó neve: Polgárőr Egyesület Kelebia
Pályázati azonosító: NEAG-KP-1-2024/2-000339

Megvalósítási időszak kezdete: 2024.04.01
Megvalósítási időszak befejezése: 2025.05.30

Egy tanító tapasztalataiból... A kisgyermek és a helyesírás

Tegnap meglátogattuk Röszkén az unokákat. Zalán boldogan újságot, hogy képzelmek el 4-es lett a nyelvtan felmérése és, ha kicsit jobban figyel ötös is lehetett volna. Nagyon örültünk ennek az eredménynek! Megbeszéltük máskor jobban fog figyelni! Miért is írok erről? Mert az helyesírás bizony nem mindenkinek megy könnyen. A magyar nyelv a helyesírás szempontjából az úgynevezett transzparens, azaz átlátható nyelvek közé számít. Ez azt jelenti, hogy a szavak kimondott és leírt alakja között szoros kapcsolat van: ugyanazokat a hangokat általában ugyanazokkal a betűkkel jelöljük.

Ha gyermekünk helyesírását akarjuk fejleszteni, akkor legjobb, ha az alapokkal, azaz a beszédészleléssel kezdjük. Először gyermek a beszédhangokat és kapcsolódásukat ismeri fel, majd lassan megtanulja megismételni ezeket. Így elsajátítja anyanyelvének hangzókészletét, hangzásvilágát, és egyre több szó jelentését ismeri fel. Ha ebben a tanulási folyamatban valamilyen zavar jelentkezik, akkor az kihat a hangképzésre, azaz gyermek rosszul ejti a hangokat, például pöszén beszél, és lassabban sajátítja el az új szavakat és a nyelvtani szabályokat. Ennek következménye az iskolában is jelentkezik: a gyermek nehezen fogja tanulni az idegen nyelveket, és komoly problémái lesznek a helyesírással.

A rossz helyesírással küzdő gyerekek utálnak írni, ráadásul a rendszeres gyakorlásnak sincs eredménye. A gyötrelmes fáradozás eredménye csak az örökös kudarc. Nem csoda, hogy ez elveszi a kedvüket az írástól és az olvasástól.

A gyerek helyesírására jobb, ha onnantól kezdve figyelünk, hogy megismerkedett a betűk világával, hiszen az írás és olvasás fejlesztése esetében minél magasabb az életkor, annál több időre lehet szükség ahhoz, hogy a tanuló – akár a felnőtt – elérje az életkorában elvárt szintet. Az életkorral együtt a tudatosság és a kitartás is növekszik, ezért felső tagozatban, középiskolás, de még akár felnőttkorban sem késő a fejlesztés.

Ha a hibák leggyakrabban diktáláskor fordulnak elő, akkor feltehetően a hallási figyelem, a hallási észlelés vagy az emlékezet gyengesége áll a háttérben, és ezért nem észleli pontosan az adott szót. Másoláskor akkor ejtenek hibát a gyerekek, ha a látási figyelem és észlelés a gyenge.

A valódi helyesírás-gyengeség azonban az, mikor önálló fogalmazásakor ejt hibákat, ekkor valószínűleg nincs tisztában a helyesírás szabályaival.

Ha a szülő nem tud segíteni gyermeke fejlesztésében, akkor fontos, hogy mielőbb szakembertől kérjen segítséget!

Horváth Zoltánné

Mikrobuszt vásárolt az önkormányzat a III. számú Tanyagondnoki Szolgálat bevezetésének az érdekében



Az utóbbi egy évben a tanyagondnokok munkája erőteljesen megnőtt, ezért vetődött fel egy újabb szolgáltatás bevezetése. A képviselő – testület 2024. április 18 – án határozatban döntött egy harmadik körzet bevezetéséről. Ehhez azonban egy szállítójármű beszerzése vált szükségessé.

A tanyagondnoki szolgáltatás biztosítása nem kötelező feladata az önkormányzatnak, de központi normatív támogatást kap a működésre, abban az esetben, ha a kormányzatszervek elfogadják a szakmai programunkat. A tanyagondnoki szolgálat működéséhez az állami költségvetés 2024 – ben 6. 047. 270.- Ft tanyagondnok támogatást ad. A teljes költségvetése 7. 599. 720.- Ft.

A tanyagondnoki szolgálat bővítésével egy főnek tudunk munkahelyet biztosítani közalkalmazottként. Várhatóan az önkormányzat pályázatot fog kiírni az állásra.

Bízunk abban, hogy az új szolgálat bevezetésével a sportolók és a gyermekek szállításai zökkenőmentesen bonyolítható és több rászoruló kap majd segítő kezet.

Az elmúlt héten megvásároltuk a szolgálathoz szükséges Opel mikrobuszt. A mellékelt gépen tanyagondnokaink és a szállítójárművek láthatók.

Ezúton is köszönöm Bíró Zoltán és Kocsis György kitartó, emberközpontú és hűségese munkáját.

Maczkó József
polgármester

Karitás hírek



Május 4-én résztvettünk a Pereputty Egyesület majálisán. Bolognai spagettit főztünk házi tésztából. Nagyon jól éreztük magunkat ezen a napon.

Megkaptuk az OBH igazolást, hogy a Számviteli beszámolót kellő időben benyújtottuk.

Május 24-én meghívást kaptam a Kelebiai Farkas László Általános Iskola Okos Tanterem átadására, ahol egy színvonalas műsort láttam és megcsodálhattam az új informatikai eszközöket.

Varga János László adományát szétosztottuk a közfoglalkoztatottak körében.

Május 25-én a Kacs- és spárgaételek napján a Karitás Egyesület is bevezetett a főzőversenyre. Kacsamellet készítettünk piros-fehér-zöld fészek-

tésztával. Közben még délelőtt 15 kg spárgából készítettük Kelebia specialitását, a spárgapuffancsot. Különböző ízesítés – vöröshagymás, kapos, petrezselymes – közül lehetett választani.

Május 27-én késő délután kaptuk meg a 124 fő paradicsom-paprika-uborka-cukkini palántákat a Karitás Igazgatóságtól és osztottuk ki 10 családnak a Zöldellő kertek program keretében.

A hónap utolsó napján a Farkas László Általános Iskola tanulóit leptük meg a gyermeknapon lángossal, amihez a szülők közül néhányan különféle hozzávalókat adományoztak. Hálásan köszönjük!

Köszönöm a karitás tagjainak a munkáját!

Horváth Zoltánné

Kacsa- és spárgaételek napja

11 éve 2013-ban rendeztük meg az első Kacsa- és spárgaételek napját. Akkor még az új piactér nem létezett, a művelődési ház mögötti tér adott otthont az eseménynek, a főző csapatok sátrak, vagy a szabad ég alatt mérték össze erejüket.

A rendezvény az évek során egyre népszerűbb lett, és kinőve régi helyét, áttevődött a piactérre, illetve az agrárkereskedelmi központ köré, de a régi békeparkban is sütnék minden évben csapatok.

Idén is, mint minden évben a sütés-főzés mellett a gyerekekre is gondolva több programot szerveztünk, hogy a kilátogató családok csimotái találhassanak maguknak egész nap elfoglaltságot.

10 órától az Aranyalma páros Mátyás király bojtárja című interaktív előadásán vehettek részt. Az előadók, akik Verőcéről érkeztek hozzánk, meséltek, énekeltek a gyerekeknek, és több népi hangszert is megszólaltattak, melyeket az előadás végén meg is próbálhattak.

Az a műsorral párhuzamosan megnyílt a gyermek fajtárszoház, és a KOLIKEN jóvoltából délután 4 óráig próbálhatták ki a gyermekek és felnőttek a különböző méretű, és profilú kerékpárokat. A program idén nagyon népszerű volt, szinte folyamatosan voltak gyermekek az agrárparkoló mellett kialakított pályán.

A KÖSSZ sátrában kézműves foglalkozások várták a kicsiket és nagyokat, valamint ingyenes csillámtetoválás, és arcfestés is elérhető volt a gyermekek számára. Zsilinszki Gergő és Zsilinszki-Fodor Mónika a Kézilabda sportcsarnok melletti fás területen nyomkövető játékkal várta a gyermekeket, melynek tavaly is idén is nagy sikere volt.

11 órától a festészet szelvmesei tekinthették meg Farkas Ibolya amatőr festő műveit, melyek valósággal felöltöztették az agrárkereskedelmi központ falait. A szemet gyönyörködtető alkotások többféle stílust képviseltek, és különböző technikákkal készültek. A festmények között találhattunk többek között 24 karátos arany füstfóliával készült képeket, melyek nagyon tetszettek a közönségnek.



A gyermekrajzok kedvelői sem maradtak látvány nélkül, hiszen a „Jól érem, magam-egészségesen táplálkozom” című rajzpályázat pályaművei is kiállításra kerültek. A megnyitót a két zsűritag, Józsa-Lengyel Judit, és Kiss Gabriella a Napköziotthonos Konyha



élelmészeti vezetője, egyben a rajzpályázat témájának ötletgazdája tartotta. A legjobb rajzok készítői jutalmazásban részesültek, és elismerő oklevelet vehettek át.

Óvodás korcsoportban Horváth Hédi I. helyezést, Kovács Réka II. helyezést, Ürmös Gréta pedig III. helyezést ért el.

Alsó tagozatos korcsoportban: Taupert Anna I. helyezést, Taupert Maja II. helyezést, Cselédes Nikolett és Erdősi Fanni megosztva III. helyezést, Portény Panni pedig különdíja kapott.

Felső tagozatban Portényi Letti I. helyezést, Taupert Anna II. helyezést, Buocz Lisa Emily III. helyezést ért el.

Gratulálunk a gyerekeknek!

A képek hamarosan a Napköziotthonos Konyha falát fogják díszíteni.

Ugyancsak 11 órától a Hangulat zenekar húzta késő délutánig a talpalávalót, mellyel remek hangulatot teremtett a piactér központi részén.



A kacsa és a spárgaételek versenyének eredményéről és a zsűri tagjainak kilétéről Illés Lajos, a zsűri elnökének beszámolójából tájékozódhatnak.



Az elkészült ételeket illetően csak annyi megjegyzésem lenne, hogy a zsű-



rízés végén, amikor már minden étel a bírák előtt volt, megkérdeztem, hogy minden rendben van-e az ételekkel, és Liptai Zoltán mesterszakács odafordult hozzám, és csak annyit mondott, hogy kiváló ételek születtek, és hogy nagyon



nehéz dolga lesz a zsűrinek, úgyhogy azt gondolom, hogy minden csapat büszke lehet magára, és igazán kitettek magu-

és a részvételért, köszönet a sok-sok segítségért, és támogatásért kolléga-



gapuffancsot, a KÖSSZ Egyesületnek, Harnischféger Ottónénak és Cserba Anitának a kézműves foglalkozásokat, a Napköziotthonos Konyha dolgozói-



kért. Gratulálunk a résztvevőknek, gratulálunk a nyerteseknek, mind a kacsa, mind pedig a spárgaételek tekintetében!

Az ide évben sajnos egy kis ürmös is vegyült az örömben, hiszen elbúcsúztattuk Illés Lajos életműdíjas szakmai oktatót, aki az első rendezvény óta folyamatosan a zsűri tagja, és az idei évben visszavonult a zsűrizéstől.

Köszönjük Lajos a sok-sok türelmet, megértést és kedvességet, melyet a kelebiai emberek iránt tanúsítottál. Jó egészséget kívánunk a nyugdíjas évekhöz, és visszaváruunk Kelebiára!

Ezúton szeretném kifejezni hálám a Kel-Feder cégnek a felajánlott kacsákért,

nak a finomságokat, a Kelebiai Nyugdíjas Egyesület tagjainak a reggelit, a Kelebiai Farkas László Általános Iskolának, hogy kapacitálták a gyerekeket a rajzversenyre, a tanyagondnokoknak a fuvarokat, Kálmán Csabának a támogató ötleteket, a főzőcsapatoknak a részvételt, és köszönöm mindenkinek, aki valamilyen módon segítette ezt a programot, hiszen nélkületek nem valósulhatna meg egy nagy rendezvény sem, hiszen ti adjátok az egésznek lelkét.

Remélem, hogy még nagyon sokáig tudunk így együtt dolgozni, jövőre ugyanitt!

Bíró Melinda

Kacsa és spárgafesztivál Kelebián 2024.

2024.május 25-én szombaton Kelebián ismét egy kitűnő program részesei lehettünk.

A Művelődési Ház szervezésében a gyermeknap kulturális programokkal párhuzamosan a gasztronómiáé volt a főszerep.

Mindenki szorgoskodott, igyekezett, hogy méltóképpen ünnepeljék barátait, a határokon túlról érkező vendégeiket is. A főszerep a spárgáé volt, mellette hagyományként a kacsát készítették el sokféleképpen.

Nagy élmény volt együtt – egy közös asztalon – látni a sok ötletes finomságot spárgából, spárgával!

A versenyre nevezők közül első helyezett a négy termékkel nevező Temesvári Lászlóné ahol spárga+eper szivecske bon bon volt a „menő”. Második helyezett a Vári Szabó István

Szakképző Iskola csapata spárgás túrókrémes kockája málnaszelével. A 3. hely a Húsos rakott spárga készítője Lukács Sándor lett.

Tetszett a Húsgombóc spárgamártásban, a Tésztában göngyölt spárgásipok, finom volt a spárga-saláta. Természetesen a kacsahús mellé is készítették még ételeket, de az már másik kategória.

A kacsakészítő csapatok jól felkészültek (21 csapat), megbirkóztak a feladattal, így a 4-5 kg-os kacsákkal is! Szépen feltisztítva, aprítva, filézve a húst sütötték tárcsán, kemencében, roston vagy zsírjában hagyományosan. De készült pörkölt, ragu, rizseshús, még bográcsban töltött káposzta is.

Nagyon jó érzéssel találtak mellé pirított burgonyát, grillezett spárgát, joghurtos spárgát, párolt lilakáposztát,

almát, körtét vagy kompótot. Találkoztunk tésztá körettel, tarhonyával a pörkölteknél. Egészséges élelmiszerek is jelen voltak az ételek készítésénél. A 21 versenyző csapatból a hosszas mérlegelés után a zsűri a következő döntést hozta:

Kiemelt különdíjban részesült: a Főnix brigád a Mesteri négyes fogást tartalmazó tállal (2 féle leves, 2 fő-fogás)

1. helyezett: Horváth Zoltánné Göngyölt, töltött kacsa, pirított burgonya, alma ételével

2. helyezett: Vári Szabó István Szakképző Iskola csapata Kacsamell sütte, burgonyagombóccal és spárgaszósszal

3. helyezett: KEL-FEDER csapata az indiai ízeket megidézve rizseshús, csípős zöldségek, és banános desszert készítői

A zsűri felállása: Paskó Csaba atya, olimpiai mesterszakács, Kiskelebi-

ja, Plichta Attila szakács Kelebia, Lip-tai Zoltán szakácskönyvek szerzője, kiadója és olimpiai mesterszakács Izsák, továbbá Illés Lajos életműdíjas szakmai oktató Kiskunhalas.

Az eredmények kihirdetésekor még fokozódott a hangulat. Felajánlással egy Kálmán Gábor által épített sütőkemencét sorsoltunk ki a jótékony célra adományozók között. Sorsolással szintén gazdára talált a grillsütő és ajándécsomag is!

Gratulálunk a rendezőknek Maczkó József polgármesternek, köszönet a szervezésért Bíró Melindának és csapatának. Köszönet ezúton is minden kedves kelebiainak a vendéglátásért a 11 év alatt átélt sok-sok élményért! Tauterpertné Julinak a sok szép fotóért, fényképekért!

Üdvözlettel, barátsággal:

Illés Lajos tanár, szakoktató

A kemencénk története

2023. májusában, a tavalyi Kacsa-és spárga nap után gondolkodtam el azon, hogy miképpen lehetne az embereknek egy kicsit jobban kedvet csinálni arra, hogy többen jöjjenek el erre a nagyszerű napra a következő években. Mivel bátyám – Kálmán Gábor –, kemenceépítő mester, így már akkor kitaláltam, hogy ebbe az irányba fogok elindulni. Először én magam támogatam volna ezt a rendezvényt, de miután több emberrel – közöttük több vállalkozó is volt – beszélgettem, mondták, hogy biztos a vállalkozók szívesen részesei lennének a megvalósításnak. Ezzel elkezdődött ennek a tervnek a finomítása. Szerettem volna azt is, hogy a támogatásokból, ami a támogatói jegyek eladásából jön össze, nemes célt szolgáljon.

Akkoriban kutyát szerettem volna a kelebiai Kutyamentő Alapítványtól kihozni, többször jártam náluk, és láttam, hogy mennyi energiát és szeretetet fektetnek ebbe a munkába; sokszor pénziánnyal küzdenek, ezért gondoltam, hogy az egyik támogatott ez az Alapítvány legyen.



Mivel feleségem az óvoda és bölcsőde vezetője, így egy picit az is természetes volt számomra, hogy ez a gyermekintézmény legyen a másik támogatott.

2024. februárjában elkezdtük feleségemmel együtt megkeresni a kelebiai vállalkozókat, ki az, aki támogatná ezt a rendezvényt, és el kell hogy mondjam, nagyon kevés „nem”-et kaptunk. Sok emberrel beszélgettünk

a vállalkozókon kívül erről a tervről, így 3 magánszemély is azt mondta, támogatni szeretné ezt a kezdeményezést.

A terv elérte a célját, a támogatói jegyekből 751.000 Ft jött össze, amiből 250.000 Ft-ot a Kutyamentő Alapítvány, és 501.000 Ft-ot a Gézengúz Óvoda és Bölcsőde fordíthat vásárlásra, amiről a későbbiekben beszélhetünk.

KÖSZÖNJÜK a 30 vállalkozónak és a 3 magánszemélynek a kemence megvalósításához adott adományát. (A nevek azért nem kerültek felsorolásra, mert többen nevük elhallgatását kérték.)

Kálmán Csaba

A kemence szerencsés nyertese

A Kacsa- és spárganapon támogatói jegyek vásárlásával lehetett részt venni a sorsolásban. Reggeltől a délutáni sorsolásig a Gézengúz Óvoda és Bölcsőde dolgozói árulták a jegyeket a helyszínen kiállított, impozáns kemence mellett, melynek ajtaján a kelebiai címer található, így vált teljesen egyedurúvá. A megvásárolt szelvények egy nagy lezárt dobozba kerültek, mely csak a sorsoláskor lett megvágva, hogy egy kéz beleférjen. Az alapos ide-oda turkálás, forgatás, rázás után Kálmán Csaba – az ötletgazda – kihúzta a nyertest, aki nem más, mint Jóni Antal lett.

Ezúton gratulálunk Antinak a nyerményéhez! Használja egészséggel!

szerkesztők